
 
 
 
 
 
 

 

 
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/PMV/2019 

Processo Administrativo nº. 6022/2018/SEMED 
 
 

ERRATA Nº. 005/2019 
  

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Município de Vilhena, Estado de Rondônia, 

através da Comissão Especial do Processo Seletivo designada pelo Decreto nº. 45.470/2018 torna pública a 

elaboração de Errata referente ao Resultado da Avaliação das Notas dos Títulos, em relação as inscrições dos 

candidatos nº 54, 75, 131, 133, 191, 201, 230, 312, 314, 317, 318, 319, 329 e 342 para o cargo de Professor 

Nível III, nos termos que segue: 

ONDE SE LÊ: 

Inscrição Nome do Candidato:  Cargo Localidade Data Nasc.: Total Inscrições 

54 Robson Pereira Martins Prof. Nível III - História Progresso 15/06/1993 33 Deferida 

75 Khayo Djemes Binas da Purificação Prof. Nível III - História Progresso 23/01/1973 36,5 Deferida 

131 Marinês Tiegs Prof. Nível III - Língua Portuguesa Urbana EJA 09/08/1969 40 Deferida 

133 Nelzira Barbosa Fortes Prof. Nível III - Língua Portuguesa Urbana EJA 11/01/1989 33 Deferida 

191 Zenaide Pereira Soares Prof. Nível III - Língua Portuguesa Urbana EJA 20/03/1968 33 Deferida 

201 Hinglidy Nayara Marques Souza Prof. Nível III - História Esc. Maria Paulina Donadon 14/04/1994 36,5 Deferida 

230 Maria Timóteo Borges Gomes Prof. Nível III - Língua Portuguesa Urbana EJA 19/11/1959 40 Deferida 

312 Cristina Petri Prof. Nível III - Língua Portuguesa Urbana EJA 15/02/1986 43,5 Deferida 

314 Ana Paula Nascimento dos Santos Prof. Nível III - Ling Portuguesa/Ingles Urbana Regular 10/03/1993 51,5 Deferida 

317 Emanoele Lopes da Silva Fernandes Prof. Nível III - Ling Portuguesa/Ingles Urbana Regular 22/05/1983 53 Deferida 

318 Joana do Couto Nogueira Trindade Prof. Nível III - História Progresso 18/03/1977 33 Deferida 

319 Raquel de Amorim Prof. Nível III - História Urbana EJA 14/06/1972 41,5 Deferida 

329 Suelen Eugenio Prof. Nível III - História Urbana EJA 21/08/1988 30 Deferida 

342 Nayane Duarte Carneiro Prof. Nível III - Língua Portuguesa Urbana EJA 26/04/1991 30 Deferida 

 

LEIA-SE: 

Inscrição Nome do Candidato:  Cargo Localidade Data Nasc.: Total Inscrições 

... ... ... ... ... ... ... 

54 Robson Pereira Martins Prof. Nível III - História Escola Progresso 15/06/1993 33 Indeferida 

75 Khayo Djemes Binas da Purificação Prof. Nível III - História Escola Progresso 23/01/1973 36,5 Indeferida 

131 Marinês Tiegs Prof. Nível III - Língua Portuguesa  Escola Urbana EJA 09/08/1969 40 Indeferida 

133 Nelzira Barbosa Fortes Prof. Nível III - Língua Portuguesa Escola Urbana EJA 11/01/1989 33 Indeferida 

191 Zenaide Pereira Soares Prof. Nível III - Língua Portuguesa  Escola Urbana EJA 20/03/1968 33 Indeferida 

201 Hinglidy Nayara Marques Souza Prof. Nível III - História Esc. Maria Paulina Donadon 14/04/1994 36,5 Indeferida 

230 Maria Timóteo Borges Gomes Prof. Nível III - Língua Portuguesa  Escola Urbana EJA 19/11/1959 40 Indeferida 

312 Cristina Petri Prof. Nível III - Língua Portuguesa  Escola Urbana EJA 15/02/1986 43,5 Indeferida 

314 Ana Paula Nascimento dos Santos Prof. Nível III - Ling Portuguesa/Ingles Escola Urbana Regular 10/03/1993 51,5 Indeferida 

317 Emanoele Lopes da Silva Fernandes Prof. Nível III - Ling Portuguesa/Ingles  Escola Urbana Regular 22/05/1983 53 Indeferida 

318 Joana do Couto Nogueira Trindade Prof. Nível III - História Escola Progresso 18/03/1977 33 Indeferida 

319 Raquel de Amorim Prof. Nível III - História  Escola Urbana EJA 14/06/1972 41,5 Indeferida 

329 Suelen Eugenio Prof. Nível III - História Urbana Regular 21/08/1988 30 Deferida 

342 Nayane Duarte Carneiro Prof. Nível III - Língua Portuguesa Escola Urbana EJA 26/04/1991 30 Indeferida 

 
Vilhena-RO, 21 de janeiro de 2019. 
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Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo 

Decreto 45.470/2018 
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